Volksbank Rhein Ahr Eifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE184370666
Artikelnummer: 51ya517
 Lieferung in 5-10 Tagen*
Momentan nicht testbereit.
18" Aktiv Subwoofer mit Dante-Schnittstelle
Yamaha
DXS18XLF-D 18"
Dante Subwoofer
2.099 €
%
Spare 3 % bei Vorkasse. Zahle 2.036,03 €.

30 Tage Rückgaberecht.
Beschreibung
Der DXS18XLF-D ist ein Dante-fähiger aktiver Bassreflex-Subwoofer mit erweitertem Bassbereich und erreicht mit 136 dB SPL den
höchsten Schalldruck seiner Klasse bei überragender Transparenz. Der DXS18XLF-D eignet sich perfekt für die Verwendung mit DZR
Fullrange-Lautsprechern.
18“-Aktiv-Subwoofer mit 4”-Spule
max. 136dB SPL
Frequenzbereich: 30 Hz – 150 Hz (ideal für die heutigen Sound-Engineering-Ansprüche)
Hochleistungsfähiges 1.600 W Class-D Verstärkermodul
96 kHz DSP für echten Hi-Res-Sound mit niedrigster Latenz
ausgestattet mit Dante I/O (2 In/2 Out) und SRC (Sample Rate Conversion) für 48kHz-Kompatibilität
Zugriff auf zahlreiche DSP-Funktionen und Presets, alternativ sind präzise Anpassungen von PEQ, Delay und Routing, etc. über die
intuitive LCD-Anzeige möglich
ausgestattet mit D-XSUB Verarbeitung und Cardioid-Modus-Kompatibilität
leichtes aber widerstandsfähiges Holzgehäuse mit Premium-Polyurea-Beschichtung
optionale Lautsprecherabdeckung (SPCVR-DXS18X) und Rollen-Kit (SPW-1)
Farbe: Schwarz
Maße:  550 x 657 inkl. der Gummifüße x 720 mm
Gewicht: 48,9 kg
inkl. MwSt., inkl. Versand
Volksbank Rhein Ahr Eifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE184370666
Eigenschaften
Hersteller Yamaha
Verkaufseinheit 1 Stück
Galerie